
 

Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 15:53

Link do produktu: https://daryzdrowia.pl/mushroom-complex-4-grzyby-60-kaps-pharmovit-p-3087.html

  
Mushroom Complex (4 grzyby) 60 kaps
Pharmovit

Cena 52,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5904703900917

Producent PharmoVit

Opis produktu
Mushroom Complex zawiera kompleks grzybów witalnych, których właściwości wykorzystywane są od setek lat w kulturze
dalekiego wschodu.
  

Soplówka jeżowata to rodzaj grzyba porastającego dolne partie starych drzew. Występuje naturalnie oraz jest uprawiany
powszechnie w krajach azjatyckich. Inna potoczna nazwa soplówki jeżowatej to lwia grzywa (Lion's mane), która związana jest
z wyglądem grzyba. Lion's mane od setek lat stosowany jest przez chińskich zielarzy, a także ze względu na swoje walory
smakowe w kuchni azjatyckiej.

Kordyceps chiński to pasożytniczy grzyb z rodziny maczużnikowatych (Cordycipitaceae), o charakterystycznym kształcie
owocnika, przypominającym maczugę. Jest to gatunek endemiczny, charakterystyczny dla Wyżyny Tybetańskiej i Himalajów.
Od tysięcy lat wykorzystywany w tradycji  Dalekiego Wschodu.

Chaga znana jako błyskoporek podkorowy jest pasożytniczym grzybem rosnącym głównie na brzozach, występuje w
syberyjskiej części Rosji oraz w północnych Chinach.

Reishi inna nazwa Lakowanica żółtawa jest orientalnym grzybem o bardzo długiej historii stosowania. Od ponad 4 tysięcy lat
wykorzystywany jest w chińskiej oraz japońskiej kulturze.

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia: Spożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja
dzienna to 1 kapsułka.

Środki ostrożności:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Produkt nie może być stosowany
jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

Warunki przechowywania:
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki:
Ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej standaryzowany na 40% polisacharydów i 10% beta-D-glukanów, ekstrakt z
owocników grzybów reishi standaryzowany na 10% polisacharydów, ekstrakt z owocników błyskoporka podkorowego, ekstrakt
z owocników maczużnika chińskiego, kapsułka celulozowa Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, BioPerine®- ekstrakt z
owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny.

Składniki w porcji dziennej 1 kapsułka
Ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej (Hericium erinaceus) 125 mg
- w tym polisacharydy 50 mg
- w tym beta-D-glukany 1.3/1.6 12,5 mg
Ekstrakt z owocników grzybów reishi (Ganoderma lucidum) 100 mg
- w tym polisacharydy 10 mg
Ekstrakt 4:1 z owocników błyskoporka (Inonotus obliquus) 100 mg
Ekstrakt 4:1 z owocników maczużnika
(Ophiocordyceps sinensis) 100 mg
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BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 2 mg
- w tym piperyna 1,9 mg

Produkt nie zawiera substancji wypełniających, przeciwzbrylających, barwników.

BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.

VCAPS® jest znakiem towarowym firmy Lonza lub jej oddziałów.
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